dell’offerta, si propone, altresì, attesa la natura ed il valore modico della fornitura, che prima 

della stipula del contratto, venga richiesto alla sopra citata società  aggiudicataria, in luogo 

della cauzione definitiva, il miglioramento del prezzo di aggiudicazione offerto in gara di € 

664,00 (seicentosessantaquattro/00) iva esclusa, ai sensi dell’art. 103 comma 11 del decreto 

legislativo n. 50/2016 e s.m.i.”; 

PRESO ATTO che non sono attive convenzioni Consip per forniture di questo tipo; 

ACCERTATA la propria competenza in ordine all’adozione del presente

[...]

l’appalto per la fornitura di n. 4 carrelli porta pratiche, occorrenti per il funzionamento degli 

uffici del  T.A.R. del Veneto, alla Società LORAN S.R.L. con sede in Modugno (BA),  Via  

Ginestre 14-16-18, 28 -  P. Iva: 03780530725, per l’importo offerto di €  € 664,00 

(seicentosessantaquattro/00) iva esclusa; 

3) di porre in essere le conseguenti operazioni afferenti l’aggiudicazione sulla piattaforma 

ME.PA; 

4)Di avvalersi della facoltà prevista ai sensi dell’art. 103 comma 11 del decreto legislativo 

n. 50/2016, e, quindi, di richiedere alla predetta ditta aggiudicataria, prima della stipula del